44

Prefeitura ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

Oficio n2170/2019/SMG.

Ituiutaba - MG, 21 de outubro de 2019

Exmo. Sr.

FRACISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

ITUIUTABA — MG

Assunto: Resposta ao Oficio 540/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atenção ao Oficio em epígrafe, referente ao Requerimento (n280/2019) de autoria

do nobre Vereador Vilsomar Paixão do Amaral Villano, informo a V. Exa. que foi acionado o  Dr.

Elias Hércules Neto, Secretário Municipal de Saúde 	para responder as indagações, conforme

abaixo descrito, textualmente:

"Informamos que a sugestão feita, já esta a um bom tempo sendo, objeto de analise

desta Secretaria, observados os tramites legais".

Aceite V. Sa. os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Secretário de Governo

SECRETARIA DE GOVERNO
Praça Cônego Angelo, s/ne - 38300-146 — Fone: 34-3271-8100 —  e-mail:  governo@ituiutaba.mg.gov.br

	Page 1